РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  14.11.2012г. №179
Об установлении базовой ставки  арендной платы при сдаче в аренду зданий, нежилых помещений, торговых палаток, павильонов, стационарных торговых помещений находящихся в собственности сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области на 2013год

         В целях упорядочения взимания арендной платы за нежилые помещения муниципального нежилого фонда, муниципальные торговые палатки, павильоны, стационарные торговые помещения, и для составления проекта бюджета  сельского поселения Бужаровское, руководствуясь Уставом сельского поселения Бужаровское

Совет депутатов сельского поселения Бужаровское решил:

1.Установить на 2013 год базовую ставку годовой арендной платы за 1 квадратный метр нежилых помещений, муниципального нежилого фонда, муниципальных торговых палаток, павильонов, стационарных торговых помещений, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Бужаровское в размере 1690 (Одна тысяча шестьсот девяносто) рублей.

2.Считать утратившим силу с 01 января 2013года Решение Совета депутатов сельского поселения Бужаровское от 02.11.2011 года № 116 «.Об установлении базовой ставки  арендной платы при сдаче в аренду зданий, нежилых помещений, торговых палаток, павильонов, стационарных торговых помещений находящихся в собственности сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области на 2012 год».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава сельского поселения Бужаровское                                          В.В.Третнова